ותקנותיה, התעבורה פקודת לפי בעבירות המערער את לדין להעמיד בחרה המאשימה לעיל, כמתואר .3
[נוסח התעבורה לפקודת 67 סעיף לפי עבירה פסילה, בזמן נהיגה לאמור: המערער, הודה אלו ובעבירות
חדש]; נהיגה ברכב ללא ביטוח, עבירה לפי סעיף 2א לפקודת ביטוח רכב מנועי [נוסח חדש], התש"ל-1970;
נהיגה כשברמזור אור אדום, עבירה לפי תקנה 22(א) לתקנות התעבורה; נהיגה בקלות ראש, עבירה לפי סעיף
לתקנות 23(א)(1) תקנה לפי עבירה שהזדהה, שוטר או במדים לשוטר ציות אי התעבורה; לפקודת (2)62
אפשרות מתן אי התעבורה; לתקנות 22(א) תקנה לפי עבירה ,402 לתמרור ציות אי של עבירה התעבורה;

ב"כ המערער הדגיש כי העבירות בהן הורשע המערער, דוגמת העבירה של נסיעה באור אדום והעבירה של אי
ציות לתמרור "אין כניסה", הן עבירות של ברירת קנס, ומשבחרה התביעה מטעמיה שלה להאשים את המערער
חיי אדם במזיד בנתיב תחבורה, סיכון (ולא, דרך משל, בעבירה של ותקנותיה בעבירות לפי פקודת התעבורה
עבירה לפי סעיף 332 לחוק העונשין, התשל"ז-1977), אזי יש לגזור את עונשו של המערער בהתאם לעבירות

בהן הודה והורשע, ובהתאם להן בלבד.

בהן העבירות החומרה הרבה של על הצביע ב"כ המדינה לדחות את הערעור. ביקש המדינה ב"כ מנגד, .9
הורשע שהמערער הדגיש המדינה ב"כ ביותר. המוחשי במובן הציבור את סיכנו שמעשיו המערער, הורשע
לטענתו, ועוד.

כאמור, כי המאסר כולו ירוצה בדרך של עבודות שירות.

מעצרו) ימי 2 (בניכוי המערער על שנגזר בפועל המאסר שעונש זה במובן הערעור את מקבלת אני 17.לפיכך,
ביום 13.1.2019 בפני הממונה השירות עבודות לריצוי יתייצב שירות. המערער עבודות של בדרך כולו ירוצה

בשעה 08:00.

אשר על כן, הערעור מתקבל בהתאם למפורט לעיל.

ניתן היום, ג' טבת תשע"ט, 11 דצמבר 2018, בהעדר הצדדים.